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وزیر سابق کار 
در هیأت مدیره 

پرسپولیس؟
گفته می شــود علی ربيعی 
وزيــر ســابق کار ، تعــاون و 
رفــاه اجتماعی کــه يک فرد 
پرسپوليســی هم هســت، به 
زودی به عنوان يکی از اعضای 
هيات مديره اين باشگاه منصوب 

خواهد شد.

علیفر:
 مرا سرمربى

 تیم  ملى کنید!
گزارشــگر  عليفر،  عليرضا 
تلويزيون گفته اســت: «الان 
اگر تمــام رســانه های ايران 
بگويند کــه عليرضــا عليفر 
مدرک A مربيگــری دارد، ٢٥ 
 سال است که گزارشگر فوتبال 
است، فوتبال نويس بوده و کار 
مربيگــری انجــام داده و تمام 
شــرايط را دارد، آيا مسئولان 
عليفر را می گذارند سرمربی تيم 

 ملی ايران شود؟!»

جوایز معتمدآریا
فيلم بنفشه آفريقايی موفق 
به کسب دو جايزه از جشنواره 
سينمايی وزول فرانسه شد. اين 
فيلم جايزه بهترين فيلم از نگاه 
تماشاگران و هم چنين جايزه 
بهترين فيلم از نگاه دانش آموزان 
را تصاحب کرد. فيلم های سوت 
پايان نيکی کريمی، دويدن در 
ميان ابرها ساخته امين فرج پور 
و عصر جمعه مونا زندی حقيقی 
فيلم های ايرانی هســتند که 
موفق به کسب جوايز اصلی اين 

جشنواره  شده اند...

جنگ ستارگان 
علیه ترامپ

هريســون فورد در اجلاس 
سران حکومت های جهان در 
دوبی از عملکرد ترامپ در حوزه 
محيط زيست انتقاد کرد. ستاره 
فيلم «جنگ ستارگان» کسانی 
که علــوم را بدنــام می کنند و 
تهديد تغييرات آب و هوايی را 
ناديده می گيرند تقبيح کرد و 

از ترامپ نام برد...

 

درحالی که هر روز گزينه جديدی برای سرمربيگری تيم ملی فوتبال مطرح می شود، حالا اين مسأله به 
علی دايی رسيده است. گفته می شود شهريار بار ديگر هدايت تيم ملی را برعهده می گيرد و ظاهرا خودش 
هم بی ميل به اين موضوع نيست. دايی در اين باره گفت: «باعث افتخارم است که سرمربی تيم ملی شوم اما 
هيچ حرفی با من زده نشده است.» درچنين شرايطی رضا درويش مديرعامل باشگاه سايپا هم گفته است: 
«علی دايی با سايپا قرارداد دارد و فرد بسيار متعهدی هم هستند، بنابراين قطعا تا پايان فصل سرمربی 

سايپا خواهند بود.»
 

دایى، جدیدترین گزینه  
براى هدایت تیم ملى

عکس نوشت

وریا غفورى که در جریان تمرینات اســتقلال مصدوم شد و بینى اش شکست، روز 
گذشته با ظاهر متفاوتى در محل تمرین حضور یافت و مشخص نیست مى تواند مقابل 

تراکتور بازى کند یا خیر.

بازیکنان تراکتورسازى در آستانه دیدار با استقلال در تمرین روز گذشته به انجام 
ورزش بوکس پرداختند. مشت زنى باعث شد فضاى شادى در تمرین تراکتورى ها 

ایجاد شود.

دورهمى عوامل و سازندگان فیلم شبى که ماه کامل شد در پردیس کورش. به هرحال 
این روزها همه جا حرف فیلم آخر نرگس آبیار است دیگر...

کاترین دونوو و تیلدا سوئینتن در فتوکال جشنواره برلین براى فیلم خداحافظى با 
شب؛ که در بخش خارج از مسابقه جشنواره برلین به نمایش درآمد و داستان موریل 
با بازى کاترین دونوو است که مى کوشــد مانع پیوستن نوه اش به ستیزه جویان در 

سوریه شود.

تیتربازى
 پوشش مشت زنان محجبه تصویب شد

برآورده شدن اولین شرط
 براى راه اندازى بوکس زنان

شــهروند| درحالی  که چندســالی است 
زمزمــه راه اندازی بوکــس زنــان در ايران به 
گوش می رســد و اخيرا حتی بحث از احتمال 
محروميت ايــران درصورت عــدم فعاليت در 
اين زمينه هم مطرح شد، اتحاديه جهانی اين 
رشته هم با حضور زنان مسلمان در مسابقات 
بين المللی موافقت کرد. هيأت اجرايی اتحاديه 
جهانی بوکس در نشســتی که در اســتانبول 
داشــت، اعلام کرد اين تصميم به خاطر دلايل 
مذهبی و با تغيير يونيفورم ورزشــکاران اتخاذ 
شــده اســت. به دنبال تغييرات ايجادشده در 
حجاب، اتحاديه جهانی بوکس اجازه حضور در 
مسابقات را به زنان مسلمان خواهد داد؛ اگرچه 
هنوز بوکس زنان در ايران هيچ فعاليت رسمی 
ندارد. البته اين خبر خوشــی برای فدراسيون 
بوکس بود، چــون از چند ماه قبــل اتحاديه 
جهانی، ايــران را تهديد کرده بــود که اگر در 
٣ ســال آينده بوکس زنان را راه اندازی نکند، با 
محروميت مواجه خواهد شد. با توجه به اين که 
پوشش مصوب برای زنان مسلمان طبق اعلام 
رئيس فدراســيون بوکس شــبيه به پوششی 
است که زنان ووشوکار اســتفاده می کنند، به 
نظر نمی رسد منعی برای فعال شدن اين رشته 
در ايران و حتی حضور زنان ايرانی در ســطح 

بين المللی وجود داشته باشد.
نخســتين واکنش رئيس فدراسيون بوکس 
به تصويب پوشش اسلامی برای زنان اين گونه 
بود: «در ديداری که با رئيس فدراسيون جهانی 
در روسيه داشتيم، يکسری فيلم تمرين بانوان 
بوکســور با حجاب کاملا اسلامی که در فضای 
مجازی موجود اســت را به او ارايه کرديم. وی 
پس از ديدن فيلم ها، مدعی شد که هيچ ايرادی 
ندارد و اين پوشش مانعی برای مبارزه کردن در 
رينگ نيســت. حالا هم که رسما اين موضوع 
توسط هيأت اجرايی مصوب شد.» حالا سوال 
اصلی اينجاست که وزارت ورزش مجوز فعاليت 
زنان در يکی از معدود رشــته هايی که تاکنون 
ممنوعيت وجود داشته را صادر می کند يا خير. 
حسين ثوری اين گونه پاســخ می دهد: «من 
احساس می کنم لازم ا ست در کشورمان به اين 
موضوع جدی تر بپردازيم. حالا زمان آن رسيده 
که با مســئولان وزارت ورزش در رابطه با اين 

موضوع مذاکره کنيم.»
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توييت حسين معززی نيا درباره اوضاع نقد فيلم در روزهای جشنواره و بويژه ماجرای ستاره  دادن به فيلم ها در 

فضای  مجازی بحث های پردامنه ای را در بين علاقه مندان سينما به وجود آورده است .
ماجرا از آن جا آغاز شد که وفور جدول های ســتاره دهی در روزنامه ها و ديگر رسانه های چاپی و مجازی و حتی 
در صفحات  شخصی و توييت های افراد نه چندان باسابقه و بی نام ونشان حسين معززی نيا، منتقد فيلم و سردبير 
پيشين مجله همشهری ۲۴ را  واداشــت عليه اين رويه موضع گيری کرده و ضمن اشاره به اين که «ستاره  دادن به 
فيلم ها کار منتقدان کاربلد  است» در توييتر بنويسد: «دوستانی که اين روزها به همه فيلم های جشنواره فجر ستاره 
می دهند: عزيزان دل، ستاره دادن، کار  تکميلی يک منتقد است. سال ها می نويسد، ديدگاهش را توضيح می دهد، 
گاهی هم ستاره می دهد. شما که هرگز يک يادداشت کوتاه  استاندارد ننوشته ای چرا بايد مرور ستاره هايت برای 
ديگران اهميتی داشته باشد؟» انتقاد و اعتراض اين منتقد باسابقه  که منطقی به نظر می رسيد، اما به بعضی از کسانی 
که آن را خوانده بودند (که شايد هم  جزو افرادی بودند که کتره ای ستاره پای فيلم ها می ريختند) برخورد. اتفاقی که 
پاسخ هايی البته مودبانه را موجب شد:  «برای کسی  اهميتی نداشته باشد دنبال نمی کند.» اما پاسخ ها منحصر به اين 
توييت و مواضعی از اين دست نبود: «ستاره دادن می تونه  خلاصه ای بصری باشه از نظر يک آدم نسبت به فيلم، لزوما 
اين نيست که حالا نظر اون فرد نظر مؤثری باشه. گاهی براساس  ستاره هايی که به يک فيلم می ده، می شه سليقه  و 
نوع نگرشش رو فهميد. درواقع ستاره ها سنجه ای هستند برای بررسی خود  طرف.» يا: «دوست عزيز اين را به سايت  
  IMDBبگوييد که ستاره دادن همه کاربران به فيلم ها را باب کرد. در دنيايی که  نابلدترين های مردم در هر زمينه 
هم می توانند رسانه داشته باشند (يعنی شبکه های مجازی) نمی توانيد دلخور شويد که چرا کسی  نظرش را ابراز 

می کند يا محتوا توليد می کند، ولو با ستاره دادن.»
البته در اين بين موافقان معززی نيا هم بيکار ننشستند: «ستاره دادن به فيلم های سينمايی کاری تخصصی است.» 
يا: «به نظر من  ستاره بدن بهتر از اينه که نقد کنن، باز دردش کمتره که همه وقتی می خوان از فيلمی تعريف کنن کل 

نقدشون اين جوريه:   قاب های  خوبی بسته بود/ موسيقی عالی بود/ بازی ها عالی بود و ....  »
با اين حال هنوز اين پرسش بی پاسخ ماند که ستاره دادن خوب اســت يا بد؟ و آيا همه می توانند به سياقی که 
سايت  IMDB  باب کرده،  ستاره بدهند؟و اين که آدم های ستاره بده، نبايد سواد دو خط نوشتن درباره فيلم را هم 

داشته  باشند؟
 

هواداران پرسپولیس در روزهاى گذشته با ایجاد فشــار و راه اندازى کمپین هاى بزرگ خواهان اخراج دونفر از 
عوامل باشگاه پرسپولیس هستند. حساسیت بسیار زیاد بالاى جدول و کشیده شدن جنگ و رقابت به بیرون زمین و 
درگیرى ها و جنجال هاى بى سرانجام به شدید ترین شکل ممکن هواداران پرسپولیس را نگران کرده است. عملکرد 
بسیار ضعیف پندار خمارلو و مصطفى قنبرپور مدیر رسانه اى و مدیر تیم پرسپولیس در مقابله به جوسازى ها علیه 
تیم باعث شده هواداران ضمن انتقاد شدید از عملکرد آنها خواهان برکنارى این دونفر و روى کارآمدن افرادى باشند 
که قدرت مقابله با هجمه هایى که علیه پرسپولیس ایجاد مى شود را داشته باشند. جالب اینجاست که اخیرا بازیکنان 
پرسپولیس هم با این فضا همراه شده اند و در مصاحبه ها و پست هاى اینستاگرامى خود به عملکرد ضعیف مدیریت 
باشگاه به ویژه مدیر رسانه اى تیم انتقاد مى کنند. درچنین شرایطى باید دید واکنش ایرج عرب به این فشار ایجادشده 
چه خواهد بود. هواداران در شبکه هاى اجتماعى خواهان استفاده از پیشکسوتان باشگاه همچون افشین پیروانى 
هستند تا آنها با قدرتى که دارند، باعث برنده شدن پرسپولیس در جنگ سرنوست ساز و تعیین کننده بیرون زمین 
فوتبال ایران شوند. گفتنى است؛ این توییت حسین ماهینى بعد از شکست پرسپولیس مقابل فولاد خوزستان هم 

تأثیر بسیار زیادى در ایجاد جو منفى علیه خمارلو و قنبرپور و سایر مدیران باشگاه داشت. 
 

دونالد ترامپ در سالروز پیروزى انقلاب اسلامى ایران، توییتى توهین آمیز علیه ایران به زبان فارسى در توییتر 
خود منتشــر کرد که بازتاب حیرت انگیزى در دو روز گذشته در شبکه هاى اجتماعى ایران داشته است. هر چند 
نخستین بار نیســت رئیس جمهورى آمریکا چنین اظهاراتى علیه ایران انجام مى دهد، اما واکنش مردم ایران به 
اظهارات ترامپ در نوع خود واقعا حیرت انگیز و مهم است. درست است که مردم از وضع اقتصادى و معیشتى خود 
در کشور ناراضى هستند، منتهى در برخورد با بیگانه ها مشکلات خود را فراموش مى کنند. الان هم فقط کافى است 
هشتگ ترامپ را در توییتر دنبال کنید یا کامنت هاى مردم ایران زیر توییت فارسى او را مطالعه کنید، آن وقت متوجه 

مى شوید که ایرانى ها با چه ادبیاتى جواب یاوه گویى هاى رئیس جمهورى آمریکا را داده اند.
 

  #خمارلو_باید_برود

 #  نقد_منتقد#حسین_معززى نیا
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شروع صفحه آرايی
مدير مسئولسردبيرمعاون سر دبيردبير سرويسصفحه  آرا: ؟؟؟۴۵ / ۱۶

اتمام صفحه آرايی
۱۷ / ۴۵

شروع صفحه آرايی:  ؟؟ / ؟؟
اتمام صفحه آرايی:  ؟؟ / ؟؟

اشـیاى بـزرگ یـا سـنگین و 
همچنیـن ظـروف شیشـه اى ، 
ظروف چینى و سـایر اشـیاى 
و ظـروف حـاوى  شکسـتنى 
مـواد خوراکى و شـیمیایى  را 
در قفسـه هاى پاییـن کابینت 

و کمـد قـرار دهید.
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شــهروند| بعــد از اتفاقاتی که 
چنــدی پيــش رخ داد و نمايــش 
جنجالی هفت شهر عشق حتی بعد 
از آغاز بليت فروشی از صحنه پايين 
آمد و اجرايش منتفی شــد؛ به  نظر 
می رسيد اين پروژه را نيز بايد به انبوه 
پروژه های سوخته هنرهای نمايشی 
ايــن مرزوبوم اضافه کــرد. اما ديروز 
روابط عمومی اين پروژه جنجالی خبر 
داد که اين نمايش با حضور بازيگرانی 

چون شقايق فراهانی، ريحانه پارسا و روزبه بمانی به زودی روی صحنه 
خواهد آمد...

ديروز رسانه ها از قول دست اندرکاران پروژه هفت شهر عشق از اجرای 
نهايی اين نمايش از هفتم اســفندماه  ســال جاری به رهبری ارکستر 
فريدون شــهبازيان و کارگردانی محمد حاتمی در تالار رويال هال خبر 
دادند. البته با اين توضيح که اين پروژه از نظــر بازيگری و کارگردانی با 
نمايشی که قرار بود دی ماه امســال در سالن وزارت کشور روی صحنه 
برود، تفاوت دارد، با تغييراتی در فهرست بازيگران و تغيير کارگردانش 
در سالن اسپيناس پالاس اجرا خواهد شد. در نمايش فعلی ژاله صامتی، 

سيما تيرانداز، انديشه فولادوند، نسيم 
ادبی، شقايق فراهانی، ريحانه پارسا 
و روزبه بمانی بــازی دارند و محمد 
حاتمی نيز کارگردانی آن را برعهده 

خواهد داشت.
گفتنی ا ست پروژه جنجالی هفت 
شهر عشق قرار بود دی ماه  سال جاری 
به کارگردانی محمــد عبدی زاده و با 
حضور بازيگرانی چــون محمدرضا 
فروتن، مريلا زارعی، انديشه فولادوند، 
ابوالفضل پورعرب، نسيم ادبی، محمد ساربان، افسانه پاکرو و پانته آ بهرام 
در تالار وزارت کشور و همچنين خوانندگانی چون سالار عقيلی، روزبه 
نعمت اللهی و روزبه بمانی روی صحنه رفته و تعدادی از نوازندگان ارکستر 
سمفونيک تهران به رهبری فريدون شهبازيان نيز در اين اجرا به عنوان 
گروه موسيقی در کنار اثر حضور داشته باشند. البته پس از چندی از سوی 
گروه اجرايی خبر از توقيف اثر در رسانه ها منتشر شد که اداره کل هنرهای 

نمايشی وزارت ارشاد بلافاصله اين خبر را تکذيب کرد.
حالا گفته می شود بليت فروشی اين نمايش از ساعت ۱۲ روز  پنجشنبه 

۲۵ بهمن ماه  آغاز می شود.

شهروند| بدون شک حساس ترين 
بــازی هفتــه هجدهم جمعــه از 
ســاعت ٣٠: ١٥ در ورزشگاه يادگار 
امام(ره) تبريز  ميان تراکتورسازی و 
استقلال برگزار می شود؛ مسابقه ای 
که خيلی ها آن را جنگ ســتارگان 
می نامنــد. حضــور  ملی پوشــان و 
بازيکنان نامدار پرتعــداد در ترکيب 
٢ تيم باعث شــده تا همه انتظار يک 
بازی جذاب را بکشند. از  سوی ديگر 
نزديک بودن ٢ تيم در رده های چهارم 

و پنجم جدول و تلاش آنها برای رسيدن به کورس قهرمانی  اين ديدار 
را يک بازی ٦ امتيازی قلمداد می کند. استقلال فرشيد باقری و محمد 
دانشگر را در اختيار ندارد، اما برد   ٤ گله اين تيم در بازی برابر پيکان، 
تيم شفر را به يک حريف ترسناک برای تراکتورسازی تبديل کرده 
است.  البته تبريزی ها در خانه همواره مقابل حريف بزرگ خود ازجمله 
استقلال و پرسپوليس موفق بودند و کمتر رخ  داده که در يادگار برابر 
سرخابی شکســت بخورند.  ورود جورج ليکنز به تراکتورسازی به 
اين تيم جان تازه ای داده  و مالک اين باشگاه تبريزی تيمش را برای 

رسيدن به نخستين قهرمانی تجهيز 
کرده است. با اين که در سال های  اخير 
تراکتورسازان آمار فوق العاده ای را برابر 
استقلال به ثبت رســاندند، در بازی 
رفت ليگ هجدهم اين آبی   پوشــان 
بودند که با ٣ گل حريف خود را بدرقه 
کردند.  جنگ مربيان اروپايی در اين 
مسابقه می تواند يکی از آنها را  به سوی 
ســه ضلعی مدعيان در بالای جدول 
روانه کند و ديگری هم شايد از کورس 
عقب بيفتد. با اين که برخی از  هواداران 
پرسپوليس به کنايه اين ديدار را تقابل مخالفان خود در ماه های اخير 
می دانند، معمولا بازی های  تراکتورســازی با سرخابی های تهران 
پرحاشيه بوده و اين مسابقه هم بعيد نيست حاشيه هايی را به دليل 
حساسيت  بالا درون خود جای دهد.  بايد نشســت و ديد در روزی 
که انتظار می رود تمام سکوهای يادگار مملو از جمعيت  شود، کدام 
تيم دســت پر از زمين بيرون خواهد آمد. از ســوی ديگر امروز هم 
پرسپوليس برای بازپس گيری صدر  جدول از ساعت ١٦ در ورزشگاه 

آزادی از استقلال خوزستان ميزبانی می کند.  

بار دیگر هفت شهر عشق

نمایش بلاتکلیف روى صحنه
لیگ برتر با رقابت تراکتور و استقلال به نقطه جوش مى رسد

الجنگ ستاره ها در ورزشگاه آتشین
نج

ج
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دایى، جدیدترین گزینه  


